
記

日時： 2017年10月24日（火） 19時～20時30分
場所： ホテル日航高知旭ロイヤル 3Fゴールデンパシフィック

〒780-0832 高知県高知市九反田９−１５ / TEL：088-885-5111

『 頸部動脈エコー標準的評価法改定の要点 』

近畿大学医学部奈良病院 臨床検査部 技術係長
近畿大学大学院医学系研究科 心臓血管外科学

小谷 敦志先生

＊会終了後、ささやかではございますが意見交換の場をご用意致しております。
当日ご参加頂いた先生方に、ご施設名･ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂きました個人情報は、本研究会の
ご出席者の確認に研究会運営の関係者のみで使用し、その他の第三者に提供することはありません。適切な安全管理措置にて保

管し、使用目的達成後にはすみやかに破棄いたします。

問い合わせ先．管理者 : 〒781-8104 高知県高知市高須1-17-31（TEL：088-883-7937） 大塚製薬（株） 高知医薬一課

主催： 大塚製薬株式会社

特別講演

か

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要綱にて頸動脈超音波講演会を開催させて頂く運びとなりました。
先生には、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上
ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

座長：医療法人恕泉会 内田脳神経外科
理事長 内田 泰史 先生

『 プレタールの最新情報 』
大塚製薬（株）徳島支店高知医薬1課 古宮祐也

【情報提供】


